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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej w trybie przetargu nieograniczonego 
z zachowaniem zasad określonych ustawą Pzp dla zamówienia klasycznego o wartości szacunkowej równej lub przekraczającej progi unijne na:
„Kompleksowa dostawa paliwa gazowego typu E (GZ50) dla potrzeb podmiotów należących do Grupy Zakupowej w okresie od 2023-02-01, data zakończenia: 2024-01-31 z podziałem na 2 części”, nr postępowania: 1/G/2023.

Odpowiedzi na pytania i zmiana do SWZ bez zmiany treści ogłoszenia
PAKIET NR 2 

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) udziela odpowiedzi na pytania i dokonuje zmiany SWZ j.n.:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający jest świadomy, że rozpoczęcie dostawy i dystrybucji paliwa gazowego nastąpi zgodnie z zasadami i terminami wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Polskiej Spółki Gazownictwa Sp.z o.o.?
W przypadku zawarcia umowy kompleksowej należy ją zgłosić do realizacji właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego. Koniecznym do rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego jest złożenie tzw. Pojedynczego Zlecenia Dystrybucji zgodnie z terminami wynikającymi z IRiESD. W związku z powyższym dostawy paliwa gazowego od planowanej daty zawarcia umowy może być trudne do zrealizowania. Zatem z uwagi na termin otwarcia ofert zaplanowany na 19.01.2023r., 
a także terminy wynikające z Prawa Zamówień Publicznych oraz IRiESD rozpoczęcie dostaw 
i dystrybucji paliwa gazowego od 01.02.2023 roku może być trudne do spełnienia. Wykonawca wnosi o zmianę terminu rozpoczęcia dostaw od 01.03.2023 roku do 29.02.2024 r. 

Odpowiedź nr 1 
TAK, Zamawiający jest świadomy zasad i terminów wynikających z IRiESD Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu dostawy i dystrybucji paliwa gazowego.  

Pytanie nr 2
W przypadku, kiedy dany punkt poboru podlega częściowo ochronie taryfowej, konieczna jest modyfikacja formularza cenowego w taki sposób, aby Wykonawca mógł przedstawić odrębne stawki za paliwo gazowe dla wolumenu podlegającego ochronie oraz pozostałego, wyłączonego spod ochrony. W związku z powyższym Wykonawca wnioskuje o modyfikację Załącznika Nr 1 (Formularz oferty).

Odpowiedź nr 2 
TAK, Zamawiający wskazuje, że procentowe wartości dostarczanego paliwa gazowego podlegającego ochronie taryfowej Zamawiający przewiduje w poniższej wysokości:
- dla punktów poboru gazu nr 8018590365500019332739 i nr 8018590365500078294177 przy ul. Świdzińskiego 4 - 79% 
- dla punktu poboru gazu nr 8018590365500019332876 przy ul. Pułaskiego 10 - 100%.
W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 1 Formularza oferty. 
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W związku z obecną sytuacją na rynku paliw, Wykonawca ponownie wnosi o skrócenie terminu związania ofertą do 7 dni (kalendarzowych) od daty złożenia oferty. Dynamiczne zmiany ceny paliwa gazowego na Towarowej Giełdzie Energii oraz długi okres związania ofertą wiąże się dla Wykonawcy z dużym ryzkiem wynikającym z utrzymania zaoferowanej ceny paliwa gazowego w okresie związania ofertą i poniesienia ewentualnej starty z tego tytułu. Wobec powyższego utrzymanie obecnego terminu związania ofertą uniemożliwia wykonawcy złożenie ofert w niniejszym postępowaniu.

Odpowiedź nr 3 
NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu związania ofertą do 7 dni kalendarzowych od dnia upływu terminu składania ofert. Zamawiający podtrzymuje stanowisko zawarte w poprzedniej odpowiedzi na pyt. 4 z dnia 3 stycznia 2023 r. Skrócenie terminu związania ofertą naruszyło by przepisy ustawy prawa zamówień publicznych. Zamawiający jest instytucją publiczną i musi zachować wymogi obowiązujących przepisów prawa dla Zamawiających publicznych.
Ponadto jakakolwiek ingerencja w terminy, które zostały wskazane przez Zamawiającego w SWZ wiązało by się z ingerencją w ogłoszenie i doprowadziłoby do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, co jednocześnie spowodowałaby przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert, a w konsekwencji do wydłużenia postępowania, co byłoby niekorzystne zarówno dla Zamawiającego jak i dla Wykonawców.
Pytanie nr 4
Dot. rozdziału XVIII SWZ „Zmiany Umowy" ust. 4: Wykonawca ponownie wnioskuje 
o wykreślenie zapisu w całości.
Wykonawca wyjaśnia, że cały wolumen jest kupowany przez Wykonawcę przed zawarciem umowy po określonej cenie na cały okres obowiązywania umowy.
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Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie ust. 4 w Rozdziale XVIII SWZ „Zmiany Umowy”.

Załączniki:
Załącznik nr 1 – załącznik nr 1 do SWZ_ Formularz Oferty po zmianie;
Załącznik nr 2  - załącznik nr 1A_Formularz Oferty po zmianie;

Ponadto Zamawiający informuje, że powyższe zmiany stają się integralną częścią SWZ 
i należy je uwzględnić przy składaniu oferty.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
